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S1. Üniversite Sanayi İş Birliği için sunulacak projenin hangi isterleri karşılaması 

gerekmektedir? 

 

İSÜTECH ile iş birliği yapabilmek için Kurum/Kuruluşların geliştirmek istediği projenin İSÜ 

akademisyen/araştırmacıları ve/veya araştırma merkez ve laboratuvarları tarafından  katkı sağlanan 

ve Ar-Ge odaklı bir proje olması gerekmektedir. 

 

S2. Üniversite ile iş birliği yapabilmek için projenin hangi aşamada olması gerekmektedir? 

 

Projenin bulunduğu aşama veya teknolojik hazırlık seviyesi (THS/TRL) talep bildirimi için bir 

kriter değildir. Projenin Ar-Ge odaklı olması gerek ve yeterli olmakla birlikte akademik 

danışmanlık ve geliştirmeye yönelik ihtiyaçlarının olması önemli parametrelerdir.  

 

S3. Sanayi ile işbirliği sürecinde Kurum/Kuruluş eşleştirmesi nasıl yapılmaktadır? 

 

Proje fikri İSÜTECH’e sunulup değerlendirme olumlu sonuçlanan proje fikirleri için Üniversite 

Sanayi İş Birliği Birimi sanayide proje konusu ile ilgili faaliyet gösteren ve konuyla ilgili hızlı ve 

doğru yanıt sunabilecek Kurum/Kuruluşlar ile iletişime geçmektedir. Kurum/Kuruluşların ilgili 

projeye katkı sağlama isteği ve Kurum/Kuruluşların teknik niteliğinin ihtiyaca uygun olması 

durumunda Kurum/Kuruluşlar ile akademisyen/araştırmacılar bir araya getirilerek iş birliği 

geliştirme süreci başlatılmaktadır. 

 

S4. Projede yer alacak akademisyen/araştırmacılar ile eşleştirmeler nasıl yapılmaktadır? 

 

Kurum/Kuruluşlar tarafından Üniversite Sanayi İş Birliği Talep Bildirim Formu’nun 

doldurulmasından sonra Kurum/Kuruluşların ihtiyaçlarına uygun akademisyen/araştırmacılar 

İSÜTECH tarafından belirlenmektedir. Belirlenen akademisyen/araştırmacılar ile iletişime 

geçilerek iş birliğine dahil olma niyetleri anlaşılıp Kurum/Kuruluşlar ile görüşme organize edilir. 

Şayet, Kurum/Kuruluşların çalışmak istediği belirli bir akademisyen/araştırmacı varsa doğrudan 

kendisi ile koordinasyon sağlanarak toplantı organize edilir. 

 

Üniversite Sanayi İş Birliği Birimimiz sanayi kuruluşlarına muhtelif konularda hizmetler sunmakta 

ve sanayi ile yapılan iş birliği konularında ara yüz görevi üstlenmektedir. İSÜ 

akademisyen/araştırmacılarının çalışmaları hakkında detaylı bilgi edinmek için İSÜ Araştırmacı 

Veri Tabanına https://www.istinye.edu.tr/arastirma/arastirmaci-veri-tabani adresinden ulaşılabilir. 

 

S5. Farklı alanlarda çalışan birden fazla akademisyen/araştırmacı, Kurum/Kuruluşların 

projesinde görev alabilir mi? 

 

Kurum/Kuruluş tarafından önerilen projenin gerekliliğine göre farklı alanlarda birden fazla 

akademisyen/araştırmacı projede görev alabilmektedir. Proje konusu ile ilgili olabilecek, İSÜ 

bünyesinde yer alan araştırma merkez ve laboratuvarları da projeye dahil edilebilmektedir. 

 

S6. Üniversite-Sanayi iş birliği yapılabilmesi için proje bir otoriteden fonlanmak zorunda 

mıdır? 

 

https://www.istinye.edu.tr/arastirma/arastirmaci-veri-tabani
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Bir otoriteden fonlanmak Kurum/Kuruluşların tercihine ve projenin uygunluğuna göre 

değişmektedir. Kurum/Kuruluşların öz kaynakları ile de projenin gerçekleştirilmesi mümkündür. 

 

S7. Fon veya hibe için hangi otoritelere başvurulabilir? Fon ve hibe başvuruları sürecinde 

İSÜTECH destek sağlamakta mıdır? 

 

Başvurulması planlanan döneme ait TÜBİTAK, Kalkınma Ajansı gibi otoriteler tarafından 

sağlanan güncel fon ve destek programları Kurum/Kuruluşlar ile yapılan üniversite sanayi iş birliği 

geliştirme toplantılarında, mevcut durumun analiz edilmesi sonrasında belirlenmektedir. 

 

S8. Geliştirmek istenen Ar-Ge projesinin İSÜTECH desteği ile yapılmasının 

Kurum/Kuruluşlara sağlayacağı faydalar nelerdir? 

 

Geliştirilmesi planlanan Ar-Ge odaklı projelerde İSÜTECH ile görüşülmesi, projenin mevcut 

durumunun doğru analiz edilerek İSÜ bünyesindeki doğru akademisyen/araştırmacılarla ve 

mekanizmalarla yürütülmesini sağlamaktadır.  

 

Detaylı bilgi ve farklı sorularınız için Üniversite Sanayi İş Birliği Birimi ile iletişime 

geçebilirsiniz. 

 


